
Série: AAA/2020

BLOK ÚČTENEK
pro evidenci tržeb ve zvláštním režimu

Označení správce daně

26 6205 MFin 6205 - vzor č. 1

Čísla účtenek  od

 do



ZD
E

 O
D

TR
H

N
Ě

TE
Série: AAA/2020
Číslo:

Jméno a příjmení/Název/Obchodní fi rma

IČO

DIČ

 povinně vyplnit, pokud není tvořeno rodným číslem

Číslo provozovny

 povinně vyplnit v případě více provozoven

Druh zboží/služby

Další údaje

ÚČTENKA
evidence tržeb ve zvláštním režimu

Datum Čas

  povinně vyplnit

Celkem Kč

  povinně vyplnit

Opravil/Storno provedl

Datum

Č
ás

t A
 −

 s
ér

ie
 A

A
A

/2
02

0

26 6205 MFin 6205 - vzor č. 1



ZD
E

 O
D

TR
H

N
Ě

TE
Série: AAA/2020
Číslo:

Jméno a příjmení/Název/Obchodní fi rma

IČO

DIČ

 povinně vyplnit, pokud není tvořeno rodným číslem

Číslo provozovny

 povinně vyplnit v případě více provozoven

Druh zboží/služby

Další údaje

ÚČTENKA
evidence tržeb ve zvláštním režimu

Datum Čas

  povinně vyplnit

Celkem Kč

  povinně vyplnit

Opravil/Storno provedl

Datum

Č
ás

t B
 −

 s
ér

ie
 A

A
A

/2
02

0

26 6205 MFin 6205 - vzor č. 1


